
MČR Pony Zduchovice D + S 2024

Zduchovice, 2024-08-21 - 2024-08-25

Datum tisku:: 2024-08-22 09:35:51

10B/Z5
Start 08:00 Aréna: B 

(2024-08-22)

Výsledky
Soutěž č.: 10B / Z5 / 2. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 11 –13 let na pony kat.B (136 -148 cm KVH), Z5/2022 -

ČJF
(Competition No: 10B / )

C - Malgorzata Pawlowska - Mezinárodní (10147116), M - Eliza Skórczyńska - Mezinárodní (), E - Kateřina Havlíčková - CZE Specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 68,654
(2)

71,731
(1)

70,385
(1)

70,257
(1)

2 67,885
(3)

67,308
(2)

68,269
(2)

67,821
(2)

3 69,038
(1)

66,346
(5)

68,077
(3)

67,820
(3)

4 66,923
(5)

65,385
(9)

67,692
(5)

66,667
(4)

5 65,577
(6)

66,538
(3)

67,500
(6)

66,538
(5)

6 67,692
(4)

66,346
(5)

65,192
(9)

66,410
(6)

7 64,423
(7)

66,538
(3)

67,885
(4)

66,282
(7)

8 63,462
(9)

65,769
(7)

65,769
(7)

65,000
(8)

9 63,269
(10)

62,885
(12)

65,385
(8)

63,846
(9)

9 63,654
(8)

62,885
(12)

65,000
(10)

63,846
(9)

11 63,269
(10)

63,269
(10)

64,038
(12)

63,525
(11)

12 58,846
(14)

65,769
(7)

64,808
(11)

63,141
(12)

13 60,000
(13)

63,077
(11)

62,692
(13)

61,923
(13)

Eliška HORÁČKOVÁ (Mł.2012)
STÁJ ATOMIK, z.s. (J11O2 / MD0258)

CALAMITY SUNNY-FLOWER (CZE) (221)
WP-D / GBR / Klisna / 2016 (8) / 
826046020183008 / Plav. / Horeb JD (GBR) / Springf lower Proud Mary / Llanf ihangel Comet
Novotná Klára / Dzyuba Anna (KJ1059)

Adéla MUSILOVÁ (JM.2011)
Zajíček na koni Terapie a Sport, z. s. (J0NY1 / MA0337)

LIPTON SAMBA (224)
DRP / CZE / Klisna / 2007 (17) / 
DE410100318407 / Běl. / Bonsay / Sahra / Brillant
Hřebčín LIPTON-Trávníčková K. / Mgr.Náměstková Bohuslava (KJ0KB2)

Mia BOBEKOVÁ (Mł.2012)
Drezurní stáj Pelikán, z.s. (J14Q4 / MB0367)

DONNA NOEL (228)
DRP / GER / Klisna / 2006 (18) / 
DE473730317506 / Běl. / Doń t Worry / Nancy / Nidel
Meinrad Lehmann / Ing.Valeriánová Gabriela (KJ12IY)

Tereza ZEUSOVÁ (Mł.2012)
Jezdecké centrum Zduchovice (J133D / MB0283)

ALEXANDER 10 (229)
WP-B / CZE / Valach / 2009 (15) / 
203001924780309 / - / Frankenhoehs Amor / Lindehoeve's Alexandra / Den Bramel's Rio
Mgr.Boudíková Blanka / Zeusová Jaroslava (KJ0W6X)

Marie HANZÁLKOVÁ (Mł.2012)
Dvůr Hoffmeister z.s. (J14EU / MA0282)

STEENAKKERS DONJA (222)
NEWFOREST / NED / Klisna / 2010 (14) / 
528018520102206 / Hd. / Holthausen Frodo II / Prestige
Mudder Hans / Hanzálek Tomáš (KJ13S5)

Jan PERNÍČEK (Mł.2013)
Jezdecké centrum Zduchovice (J116V / MB0283)

DOURELLO (227)
DRP / GER / Valach / 2005 (19) / 
DE422.220032505 / tm. Ryz. / Dublin N / Mandy / Aron N
Jahr Angelika / Perníčková Lucie (KJ0MTR)

Stella Johanka VODIČKOVÁ (Mł.2012)
Jezdecký klub Iluze (J12M1 / MA0090)

DARK BRILIANT (223)
PONYTP / CZE / Valach / 2008 (16) / 
203011994428108 / tm. Hd. / - / Cari / Carismo
Zelená Petra / BRAIN-SOUL Therapy (KJ0IJO)

Pavel MACEK (JM.2011)
Jezdecká společnost Javorník (J12SR / ME0089)

BONNY 714 (220)
PONYTP / CZE / Valach / 2014 (10) / 
203011998392814 / sv. Hd. / Bonsay / Emma
Myslivec Zdeněk / Houšková Iveta (KJ11RP)

Samantha ŠTURMOVÁ (JM.2011)
Pink Dressage Team, z.s. (J13D7 / MB0602)

NESQUIK 3 (226)
PONYTP / CZE / Valach / 2017 (7) / 
203011998770317 / Hd. / - / Nela
Srbová Alena / Šturmová Sandra (KJ0ZLB)

Anna KUKAŇOVÁ (JM.2011)
Spolek Stáje U Lucky (J0UL2 / ME0197)

DIAMOND'S REVITA (219)
ČSP / CZE / Klisna / 2018 (6) / 
203001933533018 / tm. Hd. / Diamant 424 / Molenhorn's Revita (NLD) / Bjirmen's Wytse
Ing.Pavlisová Michaela / Bc.Kukaňová Veselá Lucie (KJ12KG)

Tereza KLAUZOVÁ (Mł.2012)
Jezdecký klub Plzeň (J0XEL / MD0058)

VAGAZ (100)
PONYTP / CZE / Valach / 2016 (8) / 
203011998914416 / Ryz. / Bohemian Florian Harley / Vava
Holá Kateřina / Klauzová Lucie (KJ11DT)

Karolína HAJŠMANOVÁ (JM.2011)
Jezdecká společnost Podhradí Vlčtejn (J0Z1B /
MD0126)

BRIERYHILL MORWENA(GBR) (170)
WP-C / GBR / Klisna / 2014 (10) / 
826046020172431 / Ryz. / Poundy Druid(GBR) / Brieryhill Maisie(GBR) / Rhoswen
Rhys(GBR)
R.J.Hawkins / Ing.Tolarová Pavla (KJ0X43)

Michaela PTÁČKOVÁ (Mł.2012)
Zemský hřebčinec Písek s.p.o. (J11OB / MC0298)

FLORA 17 (225)
WP-D / CZE / Klisna / 2019 (5) / 
203001923035219 / Vr. / Pretoria Raven (CZE) / Angelis Faith(CZE) / Nebo Benson (GBR)
Baštrnáková Jana / Cígnerová Denisa (KJ12ZU)

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B
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14 60,962
(12)

60,577
(14)

62,692
(13)

61,410
(14)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Vít Čmolík
 

Darina NĚMCOVÁ (JM.2011)
Jezdecký klub Panská lícha z.s. (J127Y / MG0061)

FIGO 2 (217)
ČSP / CZE / Valach / 2011 (13) / 
203001937055011 / Ryz. / Fain (3437) / Niké
Novák Miroslav / LÉKÁRNA ON-LINE s.r.o. (KJ0KXB)

B
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